
UCHWAŁA NR XXV/167/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2017.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016 r. poz.446 
z późn.zm.  / - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Przyjąć plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie  na rok 2017 zgodnie z załącznikami od nr 1 do 
nr 5 niniejszej uchwały.

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Przewodniczących poszczególnych komisji.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/167/2016

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2017.

Lp. Termin
posiedzenia

Temat Przedkłada
Materiały

Osoby
zaproszone

1. styczeń 1. Podsumowanie pracy komisji 
za 2016 r.
2. Sprawy różne.

Przewodnicząca
Komisji

Burmistrz
Członkowie 
komisji

2. luty 1. Sprawozdanie z wykonania 
planu finansowego Domu
Kultury i Biblioteki za rok 2016.
2. Sprawy różne.

Dyrektor Domu 
Kultury
Dyrektor 
Biblioteki

Burmistrz,Dyr.
DomuKultury
,Dyr.Biblioteki,
członkowie 
komisji

3. marzec 1. Sprawozdanie z wykonania 
planu finansowego Zakładu
Gospodarki Komunalnej za 
2016 rok.
2. Sprawy różne.

Dyrektor ZGK Burmistrz,
Dyr. ZGK,
Członkowie 
Komisji

4. kwiecień 1. Analiza zaległości 
podatkowych oraz wpływ 
umorzeń i ulg
na dochody  gminy w 2016 r.
2. Informacja z realizacji 
budżetu gminy za I kwartał 
2017 r.
3. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz,
Członkowie 
komisji

5. maj 1. Zaopiniowanie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za
2016.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

6. czerwiec 1.Wykorzystanie środków 
Gimnazjum, Szkoły 
Podstawowej ,
Przedszkola i Żłobka w 2017 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

7. Lipiec 1. Wykorzystanie środków 
Domu Kultury i Biblioteki
za okres I półrocza 2017 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

8. sierpień 1.Wizytacja  realizowanych W terenie Burmistrz

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 1



inwestycji.
2. Sprawy różne.

Członkowie 
komisji

9. wrzesień 1. Informacja z przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze
2017 r.
2. Zapoznanie się z wnioskami 
złożonymi do budżetu na rok
2018.
3. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

10. październik 1.Informacja z realizacji budżetu 
gminy za III kw. 2017 r.
2. Zaopiniowanie  stawek 
podatków i opłat lokalnych na 
rok
2018.
3. Sprawy różne

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

11. Listopad 1.Zaopiniowanie projektu 
budżetu gminy na 2018 rok.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

12. Grudzień 1.Opracowanie planu pracy 
komisji  na 2018 rok.
2. Sprawy różne.

Przewod.Kom. Burmistrz
Członkowie
komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/167/2016

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2017

Lp. Termin
posiedzenia

Temat Przedkłada
materiały

Osoby
Zaproszone

1. styczeń 1. Podsumowanie pracy komisji za 
2016 rok.
2. Sprawy różne.

Przewodnic
ząca
komisji

Burmistrz
Członkowie 
Komisji

2. luty 1.Wykorzystanie środków finansowych 
na sport i kulturę fizyczną
w 2016 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

3. marzec 1. Informacja na temat   finansowania 
zadań  realizowanych przez
organizacje pozarządowe.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

4. kwiecień 1. Informacja na temat dzierżawy 
gruntów rolnych i innych
nieruchomości stanowiących mienie 
gminy.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

5. maj 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za 2016 rok.
2. Opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium
3. Sprawy różne.

Burmistrz
Przewod.ko
misji

Burmistrz
Członkowie
Komisji

6. czerwiec 1. Formy pomocy udzielanej przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej .
2. Sprawy różne.

Kierownik 
OPS

Burmistrz 
Kierownik 
OPS,członk.
Komisji

7. lipiec 1. Informacja na temat  złożonych 
wniosków o pozyskanie
środków z funduszy unijnych.
2.Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie
Komisji

8. sierpień 1.Kontrola przetargów na realizację  
zadań  inwestycyjnych
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie
Komisji

9. wrzesień 1.Informacja z przebiegu wykonania 
budżetu za I półrocze 2017r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 1



10. październik 1.Zaopiniowanie stawek podatków 
i opłat  lokalnych na 2018 rok.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

11. Listopad 1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2018 rok.
2. Sprawy różne

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

12. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji na 
2018 rok.
2. Sprawy różne.

Przewod. 
Kom.

Burmistrz
Członkowie 
komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/167/2016

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2017

Lp. Termin
posiedzenia

Temat Przedkłada
materiały

Osoby
zaproszone

1. styczeń 1. Podsumowanie pracy komisji za 
2016 rok.
2. Sprawy różne.

Przewod. 
Komisji

Członkowie
Komisji

2. luty 1. Informacja na temat dopłat 
bezpośrednich do gruntów
rolnych w 2017 r.
3. Sprawy różne.

Pan Jerzy 
Grabowski
ODR

Burmistrz
pJerzy 
Grabowski,
Członkowie 
Komisji

3. marzec 1.Informacja  na temat planu 
odstrzału dzikiej  zwierzyny  oraz 
odszkodowań za wyrządzone szkody 
przez zwierzynę leśną.
2. Sprawy różne.

Koła Łowieckie Burmistrz
Koła 
Łowieckie
Członkowie 
Komisji

4. kwiecień 1. Informacja na temat sprzedaży 
mienia komunalnego  w
2016 r. i I kwartale 2017 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

5. maj 1.Zaopiniowanie sprawozdania 
z wykonania budżetu
gminy za 2016 rok.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

6. czerwiec 1. Informacja  z realizacji Programu 
nad zwierzętami
bezdomnymi.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Wszystkie 
komisje

7. lipiec 1. Funkcjonowanie oczyszczalni 
ścieków i wodociągów za okres 
I półrocza 2017 r.
2. Sprawy różne.

Dyrektor ZGK Burmistrz
Dyrektor 
ZGK
Członkowie 
komisji

8. sierpień 1. Analiza stanu gospodarki 
odpadami komunalnymi na
terenie miasta i gminy  za okres 
I półrocza 2017 r.
2. Sprawy różne.

Dyrektor ZGK Burmistrz
Dyrektor 
ZGK
Członkowie 
komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 1



9. wrzesień 1. Informacja  z  przebiegu 
wykonania budżetu za I
półrocze 2017 roku.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz

10. październik 1. Zaopiniowanie stawek podatków 
i opłat lokalnych
na  2018 rok.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Wszystkie 
komisje

11. Listopad 1. Zaopiniowanie projektu budżetu 
gminy na 2018 rok.
2. Sprawy różne

Burmistrz Burmistrz
Członkowie
komisji

12. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji 
na 2018 rok.
2. Sprawy różne.

Przewodniczący
komisji

Burmistrz
Członkowie
komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/167/2016

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2017

Lp Termin
posiedzenia

Temat Przedkłada
materiały

Osoby
Zaproszone

1. styczeń 1. Podsumowanie pracy 
komisji za 2016 rok.
2. Sprawy różne.

Przewodnicząca 
komisji

Burmistrz
Członkowie 
Komisji

2. Luty 1. Zaopiniowanie Gminnego 
Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2017 rok.
2. Zaopiniowanie materiałów 
na sesję nt.” Stan 
bezpieczeństwa
publicznego na terenie 
Gminy Kałuszyn.”
2. Sprawy różne.

Przewod. 
GKPiRPA
Kom.Powiatowy 
Policji

Burmistrz
Przewod.GKPiRA
Kom. Powiatowy 
Policji
Członkowie 
Komisji

3. marzec 1.Wykorzystanie środków  
finansowych  na 
funkcjonowanie OSP
w 2016 r.  oraz na 
utrzymanie dróg w roku 
2017.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

4. Kwiecień 1.Ocena stanu dróg po 
okresie zimy.
2. Sprawy różne.

Wyjazd w teren Burmistrz
Członkowie
Komisji

5. maj 1.Zaopiniowanie   
sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za
2016 rok.
2. Sprawy różne

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

6. czerwiec 1. Wizytacja jednostek OSP 
na terenie miasta i gminy
2. Sprawy różne.

Wyjazd w teren Burmistrz
Człon. komisji

7. Lipiec 1 .Działalność Gminnej 
Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania

Przewodnicząca 
GKPIRPA

Burmistrz
Przewodnicząca 
GKRPA

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 1



Problemów Alkoholowych 
za okres I półrocza 2017r.

2. Sprawy różne.

Członkowie kom.

8. sierpień 1. Wizytacja placów zabaw 
dla dzieci  istniejących na 
terenie
miasta i gminy.

2. Sprawy różne.

Wizytacja 
w terenie

Burmistrz
Członkowie 
Komisji

9. wrzesień 1. Informacja  z przebiegu 
wykonania budżetu gminy za 
I
półrocze 2017 roku.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

10. październik 1.Zaopiniowanie stawek 
podatków i opłat lokalnych 
na  2018 r.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

11. Listopad 1. Zaopiniowanie projektu 
budżetu gminy na 2018 rok.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

12. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy 
komisji na 2018 rok.
2. Sprawy różne.

Przewodniczący
komisji

Burmistrz
Członkowie 
komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/167/2016

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 
2017

Lp. Termin
posiedzenia

Temat Przedkłada
Materiały

Osoby
zaproszone

1. styczeń 1.Plan zajęć 
w okresie ferii 
zimowych 
w 2017 roku.
2. 
Podsumowanie 
pracy komisji za 
2016 rok.
3. Sprawy różne.

Dyr. Szkół
Dyr.Domu Kultury
Dyr.Biblioteki
Prezes KSVictoria”

Burmistrz
Dyr.szkół
Dyr.Domu Kultury
Dyr.Biblioteki
Prezes KS”Victoria”
Członkowie
Komisji

2. Luty 1. Działalność  
samorządowych 
instytucji 
kultury  za 
2016 rok
i plan pracy na 
rok 2017.
2. Sprawy różne.

Dyrektor Domu 
Kultury

Burmistrz,
Dyr.Domu Kultury
Członkowie komisji

3. marzec 1. Informacja 
z działalności  
SP ZOZ 
w Kałuszynie
Przychodnia 
Opieki 
Zdrowotnej za 
2016 rok.
2. Sprawy różne.

Kierownik 
Przychodni Zdrowia

Burmistrz
Kierownik SP ZOZ
Członkowie
Komisji

4. kwiecień 1.Zaopiniowanie 
materiałów na 
sesją nt. "Ocena 
zasobów
pomocy 
społecznej na 
2017 r."
2. Informacja 

Kierownik OPS

Burmistrz

Burmistrz,

Kierownik OPS członkowie 
komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 1



z realizacji 
programu 
współpracy z
organizacjami 
pozarządowymi 
za 2016 rok.
3. Sprawy różne.

5. maj 1.Zaopiniowanie 
sprawozdanie 
z wykonania 
budżetu gminy 
za
2016 rok.
2. 
Funkcjonowanie 
Gminnego 
Żłobka za 
2016 rok i I 
kwartał
2017 roku.
3. Sprawy różne

Burmistrz

Dyrektor Żłobka

Burmistrz

Dyrektor Żłobka

6. czerwiec 1.Informacja na 
temat 
planowanych 
form 
wypoczynku w
okresie wakacji.
2. Sprawy różne.

Dyr. Szkół, 
Dyr.Domu Kultury, 
Dyr.Biblioteki,Prez
e „KS”Victoria”

Burmistrz
Dyr.szkół, Dyr.,.Domu 
Kultury,Dyr.Biblioteki,Prezes 
KS”Victoria”

7. lipiec 1. Działalność  
Biblioteki 
Publicznej 
w Kałuszynie  
za okres I
półrocza 2017 r.
2. Sprawy różne.

Dyrektor Biblioteki Burmistrz,Dyr. Biblioteki,  
członkowie komisji

8. sierpień 1. 
Przygotowanie 
placówek 
oświatowych do 
rozpoczęcia
nowego roku 
szkolnego 
2017/2018.
2. Sprawy różne.

Kontrola w terenie Burmistrz
Członkowie
Komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 2



9. wrzesień 1. Informacja 
z przebiegu 
wykonania 
budżetu gminy 
za I
półrocze 
2017 roku.
2.Zaopiniowanie 
materiałów na 
sesje nt." 
Informacja
dotycząca  
realizacji zadań 
oświatowych 
w roku 
szkolnym
2016/2017.
3. Sprawy różne.

Burmistrz

Burmistrz

Burmistrz
Członkowie
Komisji

10. październik 1.Zaopiniowanie 
stawek 
podatków i opłat 
lokalnych na 
2018r.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz

Człon. Komisji

11. Listopad 1. 
Zaopiniowanie  
projektu budżetu 
gminy na 
2018 rok.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie komisji

12. Grudzień 1. Opracowanie 
planu pracy 
komisji na 
2018 rok.
2. Sprawy różne.

Przewod.Kom. Burmistrz
Członkowie
komisji

Id: 6361CA45-4A7C-4989-B715-F1917AD176CF. Podpisany Strona 3




